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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.09.2017 № ПОС.03-1313/17 

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
г. Переславля-Залесского от 08.12.2015 № ПОС. 03-1768/15
«Об утверждении городской целевой программы «Комплексные меры 
противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» 
на 2016-2018 годы» 

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, решением Переславль-Залесской городской Думы от 24.08.2017 №71 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа города Переславля-Залесского на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», в целях уточнения объема финансирования
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в городскую целевую программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 08.12.2015 № ПОС.03-1768/15 (в редакции постановлений Администрации от 29.02.2016 № ПОС.03-0228/16, от 06.05.2016 № ПОС.03-0609/16, от 09.03.2017 № ПОС. 03-0212/17, от 17.04.2017 №ПОС. 03-0414/17), согласно Приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Дьячкова С.В.

Исполняющий обязанности

заместителя Главы Администрации 

города Переславля-Залесского
                       


                         Ж. Н. Петрова
Приложение 

к постановлению Администрации 

города  Переславля-Залесского

от 27.09.2017 № ПОС.03-1313/17   
1.В паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Средства городского бюджета: всего – 251,5 тыс. руб.

в том числе: 
2016 год – 80,2 тыс. руб.

2017 год – 89,8 тыс. руб.

2018 год – 81,5 тыс. руб.

Средства областного бюджета: всего – 234,3 тыс. руб.

в том числе: 
2016 год – 60,3 тыс. руб.

2017 год – 90,4 тыс. руб.

2018 год – 83,6 тыс. руб.

Итого по Программе: 485,8 тыс. руб.

в том числе:

2016 год -  140,5 тыс. руб.

2017 год – 180,2 тыс. руб.

2018 год – 165,1 тыс. руб.


2.  Раздел 1 «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей редакции:

	 Источник финансирования  
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	
	Всего
	в том числе

	
	
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	Средства городского бюджета 
	251,5
	80,2
	89,8
	81,5

	Средства областного бюджета
	234,3
	60,3
	90,4
	83,6

	Итого по Программе
	485,8
	140,5
	180,2
	165,1


           3. Пункты 2.4., 3.1., «Итого затрат», «Всего затрат» в Разделе 8 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

от                     
	№

 п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения (годы)
	Исполнители
	Объём финансирования из городского бюджета 
(тыс. руб.)
	Источник финансир.

	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	

	2.4.
	Проведение конкурса социально-значимых проектов по антинаркотической деятельности в образовательных организациях (конкурс фотографий «Я за здоровый образ жизни», конкурс коллажей «Мир без наркотиков», конкурс рисунков «Здоровое поколение»)
	2016-2018
	МУ МЦ, 

ОО
	8,0
	10,3
	8,0
	МБ

	
	в  т. ч. по расходным обязательствам, недофинансированным в отчетном финансовом году
	
	
	0,0
	2,3
	0,0
	МБ

	3.1.
	Изготовление и размещение социальной рекламы по профилактике наркомании и пропаганде здорового образа жизни на рекламных щитах, в общественных местах, в средствах массовой информации
	2016-2018
	МУ МЦ
	6,0
	12,0
	6,0
	МБ

	
	в  т. ч. по расходным обязательствам, недофинансированным в отчетном финансовом году
	
	
	0,0
	6,0
	0,0
	МБ

	
	Итого затрат
	
	
	80,2
60,3
	89,8
90,4
	81,5

83,6
	МБ

ОБ

	
	Всего затрат
	
	
	140,5
	180,2
	165,1
	


